
 

_______________________________________________________________________ 
Rua Duque de Caxias, 508 - Caiari - 76.801-170 - Porto Velho-RO 

E-mail: secretaria@cro-ro.org.br - tel. 69 3221-1813 

PORTARIA n.º 66, de 16 de setembro de 2024 

     O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Rondônia – CRO-

RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

  

Resolve: 

 
Art. 1º. Designar o servidor Moises Alves de Araujo, para compor comissão 
especial para organização, acompanhamento e fiscalização do concurso  público  
Nº 001/2023 destinado a  contratação do quadro de pessoal efetivo  do Conselho 
Regional de Odontologia de Rondônia.  

 
Art. 2º. A comissão passa a ser constituída da seguinte forma:  

1 – MICHELA ENNES FERNANDES– Presidente 
2 – MAICON MASCARENHAS BONFIM – Membro 
3 – MOISES ALVES DE ARAUJO– Membro 

 

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 74/2023 de 05 de setembro de 2023. 

 
Art. 4º Dê-se ciência.  
 

 

Porto Velho (RO), 16 de setembro de 2024. 

 

 

 
 
 

FABRÍCIO DA SILVA SANTOS, CD 
Presidente  

 


		2024-09-16T11:48:20-0300




